[image: image1.emf][image: image2.wmf][image: image3.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	05
	»
	июля
	20
	12
	г.

	№
	35

	с. Перегребное

Об отмене решения от 27 апреля 2012 г №28
«О внесении дополнений в Устав сельского

поселения Перегребное»
В связи с отказом от регистрации решения Совета депутатов сельского поселения Перегребное по причине несоблюдения 30-дневного срока со времени публикации проекта решения о внесении дополнений в Устав поселения и принятием решения о внесении дополнений в Устав, Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1. Решение от 27 апреля 2012 г №28 «О внесении дополнений в Устав сельского поселения Перегребное» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
     Глава сельского поселения Перегребное

В.Ф. Власов